z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) Walne Zgromadzenie ING Banku Śląskiego Spółka Akcyjna zatwierdza:

1/ bilans ING Banku Śląskiego Spółka Akcyjna, sporządzony na dzień 31 grudnia 2008 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 69 535 885 478 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć miliardów pięćset trzydzieści pięć milionów osiemset osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem złotych),

2/ rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2008 r. do dnia 31 grudnia 2008 r. wykazujący zysk netto w wysokości 455 563 257 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt pięć milionów pięćset sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt siedem złotych),

3/ zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące zwiększenie kapitału własnego w ciągu roku obrotowego 2008 o kwotę 397 495 034 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt siedem milionów czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy trzydzieści cztery złote),

4/ rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych netto w ciągu roku obrotowego 2008 o kwotę 718 531 172 zł (słownie: siedemset osiemnaście milionów pięćset trzydzieści jeden tysięcy sto siedemdziesiąt dwa złote),

5/ informacje dodatkowe o przyjętych zasadach (polityce) rachunkowości oraz inne informacje objaśniające.

Uchwała Nr 02
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

ING Banku Śląskiego Spółka Akcyjna z dnia 3 kwietnia 2009 r. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności ING Banku Śląskiego S.A.

[...]

694 z późniejszymi zmianami) Walne Zgromadzenie ING Banku Śląskiego Spółka Akcyjna zatwierdza:

1/ skonsolidowany bilans Grupy Kapitałowej ING Banku Śląskiego Spółka Akcyjna, sporządzony na dzień 31 grudnia 2008 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 69 610 474 645 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć miliardów sześćset dziesięć milionów czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące sześćset czterdzieści pięć złotych), 

2/ skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2008 r. do dnia 
31 grudnia 2008 r. wykazujący zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej w wysokości 445 412 794 zł (słownie: czterysta czterdzieści pięć milionów czterysta dwanaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt cztery złote),

3/ zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym wykazujące zwiększenie skonsolidowanego kapitału własnego w ciągu roku obrotowego 2008 o kwotę 383 927 489 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt trzy miliony dziewięćset dwadzieścia siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt dziewięć złotych),

4/ skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych netto w ciągu roku obrotowego 2008 o kwotę 739 393 389 zł (słownie: siedemset trzydzieści dziewięć milionów trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt dziewięć złotych),

5/ informacje dodatkowe o przyjętych zasadach (polityce) rachunkowości oraz inne informacje objaśniające.
Uchwała Nr 04
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

ING Banku Śląskiego Spółka Akcyjna z dnia 3 kwietnia  2009 r. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej ING Banku Śląskiego S.A.